
SF19FR   Protipožárnívícevrstvá izolace

VÝROBEK 3 V 1
FÓLIOVÁ IZOLACE, REFLEXNÍ
PRODYŠNÁ MEMBRÁNA A 
BARIÉRA PROTI SÁLÁNÍ

SNADNÁ INSTALACE
NEPOTŘEBUJETE ŽÁDNÉ
SPECIÁLNÍ NÁSTROJE

UDRŽITELNÉ
VYROBENO AŽ Z 40 %
RECYKLOVANÝCH MATERIÁLŮ

IDEÁLNÍ PRO POUŽITÍ V
NOVOSTAVBĚ A PŘI RENOVACI
- STŘECHY A STĚNY

POŽÁRNÍ IZOLACE
TŘÍDA „0“ ŠÍŘENÍ OHNĚ A 
TŘÍDA „1“ ŠÍŘENÍ PLAMENE

Střecha Stěna Podlaha

V.4 2023

ctw-cz.cz/SuperFOIL



Protipožární vícevrstvá izolace pro 
střechy, stěny a podlahy.

ROZMĚRY PRODUKTU

POŽÁRNÍ ODOLNOST

Tloušťka

Šířka

40mm

10m

1,5m

15m2

Šíření plamene (BS 476-7)

Reakce na oheň (EN 13 501-1)

Třída 0

Třída 1

Třída E

TEPELNÉ VLASTNOSTI

DODATEČNÉ INFORMACE

Samotná izolace
Střecha (vč. vzduchových mezer)
Stěna(vč. vzduchových mezer)
Podlaha (vč. vzduchových mezer)
Emisivita

R = 1,31

R = 2,27

R = 2,73

R = 4,37

0,03

Odolnost proti vodní páře
Odolnost proti pronikání vody
Pružnost při teplotách do

Pevnost v tahu - šířka (po stárnutí)

W1

-40°C
238/227 N/50mm

111/100 N/50mm

SF19FR je z řady protipožárních izolací SuperFOIL, která nabízí izolaci, 
parotěsnost, radiační bariéru a další protipožární ochranu.

Produkty FR prošly přísným testováním a získaly britský standard (BS 
476) třídy 0 pro šíření ohně a třídy 1 pro šíření plamene.

SuperFOIL lze použít samostatně, ve více vrstvách nebo s jakoukoli jinou 
formou izolace pro dosažení jakékoli hodnoty U.

Ideální pro použití v novostavbách a při dodatečné montáži do střech, 
stěn a podlah.
Vyrobeno až ze 40 % z recyklovaných materiálů a na konci své životnosti 
(50+ let) je plně recyklovatelné.

Snadná instalace, s minimálním odpadem.

HLAVNÍ VÝHODY

Délka

Plocha
Hmotnost

Pevnost v tahu - délka (po stárnutí)Velikosti / čísla jsou přibližné a mohou se změnit bez upozornění, tolerance +/- 5%

Šíření ohně (BS 476-6)

ctw-cz.cz/SuperFOIL


